Eduard Karłowicz Paster 350 14
Karl Paster 25 1
Wasilij Paspiew 10 0
Gawrił Swiesznikow 25 1
Władimir Temiszew 50 2
Wojciech Falewicz 50 2
Robert Chue 25 1
Gawrił Szanow 350 14
Josif Szanow 25 1
Iwan Szanow 25 1

Źródło: APKat, F-RGP, sygn. 6, Oryginalny tytuł teczki Assenbleé générale ordinaire 17/30 Juin 1914. Spisok Akcjonierow Franko-Russkogo Gornogo Obszczestwa Priedstawiszich swoi akcji dla prisudstwowanija na 15 oczeriednom obszczem sobranii 17/30 ljunia 1913 g.; sygn. 7, Spisok G.G. Akcjonierow Franko-Russkogo Gornogo Obszczestwa Priedstawiszich swoi akcji dla prisudstwowanija na 16 oczeriednom obszczem sobranii 17/30 ljunia 1914 g.

Akcjonierow w dien 17/30 junia 1913 g.; Sprawozdanie z działalności spółki było sporządzane też w języku francuskim «Societe Miniere Franco-Russe Rapport Du Conseil de Direction de la Societe Miniere Franco-Russe A! Assemblee Generale Extradinaire des actionnaress en date du 17/30 Juin 1913»; sygn. 136, Franko-Russkoje Gornoje Obszczestwo w Dombrowie. Gławnaja Kniga za Opieracjonnyj God 1913; sygn. 36, Otczet prawlenija Francusko-Russkogo Gornogo Obszczestwa i balans za 1902, 1903, 1905, 1906, 1912, 1913; «Przeгляд Górnico-Hutniczy» R: 1902-1912; Wiestnik Finansow, Promyszlennosti i Torgowli z lat 1898-1914

Akcjonierow w dien 17/30 junia 1913 g.; Sprawozdanie z działalności spółki było sporządzane też w języku francuskim «Societe Miniere Franco-Russe Rapport Du Conseil de Direction de la Societe Miniere Franco-Russe A! Assemblee Generale Extradinaire des actionnaires en date du 17/30 Juin 1913»; sygn. 136, Franko-Russkoje Gornoje Obszczestwo w Dombrowie. Głównaja Kniga za Opieracjonnyj God 1913; sygn. 36, Otczet prawlenia Francusko-Russkago Gornago Obszczestwa i balans za 1902, 1903, 1905, 1906, 1912, 1913; Zyski towarzystw akcyjnych węglowych w Zagłębiu Dąbrowskim, «Przegląd Górniczo-Hutniczy» R: 1908, s.

Akcjonierow w dien 17/30 junia 1913 g.; Sprawozdanie z działalności spółki było sporządzane też w języku francuskim «Societe Miniere Franco-Russe Rapport Du Conseil de Direction de la Societe Miniere Franco-Russe A! Assemblee Generale Extradinaire des actionnaress en date du 17/30 Juin 1913»; sygn. 136, Franko-Russkoje Gornoje Obszczestwo w Dombrowie. Głównaja Kniga za Opieracjonnyj God 1913 sygn. 36, Otczet prawlenia Francusko-Russkogo Gornago Obszczestwa i balans za 1902, 1903, 1905, 1906, 1912, 1913; Zyski towarzystw akcyjnych węglowych w Zagłębiu Dąbrowskim, «Przegląd Górniczo-Hutniczy» R: 1908, s.